
—

Kupující

K U P N Í S M L O U V A

DAVO CAR, s.r.O. IČ: 27934799 Tel.:

sídlo firmy: U Tvrze 669/40b, Praha 10 DIČ: CZ27934799 Fax.:

Pobočka: Olbramovice 203 Banka:

259 01 Olbramovice u Votic Účet::
Společnost je zapsaná u Měst. soudu v Praze, oddíl C, vložka 127594.

DIAMO S.P. IČ: 00002739 Tel.
„ .. .. . 28. Října 184 
P ro d á v a jíc í 1 DIČ: CZ00002739

261 Ol Příbram VII ČOP:
Zastoupen: Ing. Zbyněk Skála Účet:: 8010 0404327843/0300

č. VA70321

I.
Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem následujícího osobního motorového vozidla:

Druh vozidla: 

Číslo motoru: 

Číslo TP:

Osobní

BUY

UB212584

Tovární značka: 

Čís. karoserie: 

Reg.zn.: •

Škoda Octavia kombi 2,0 

TMBHD21Z262213612 

5S4 4698

Do provozu: 02/2006 

Barva: •• šedá metalíza

II
Cena předmětného vozidla byla dohodnuta 90 000,00 K č
ve výši:

\

Slovy: devadesáttisíc Kč 

a je splatná převodním příkazem prodávajícímu

DIAMO S.P. ,28. Října 184,261 01,Příb

i . J í l

Sir.lou

Datum splatnosti: 19.03.2017 USD
Rozdá

V.

1. Prodávající prohlašuje, že je jediným výlučným vlastníkem shora uvedeného vozidla a je oprávněn vozidlo prodat. Prodávající dále 
prohlašuje, že na vozidle nevážnou žádná věcná práva, břemena nebo jakékoli jiná práva která by prodávajícímu bránila vozidlo prodat 
kupujícímu.V případě, zě bude lustrací po zakoupení vozidla zjištěn jiný stav najetých km, než je uvedený v této kupní smlouvě, 
vyhrazuje si společnost Davocar právo odstoupit od této kupní smlouvy.
2. Prodávající prohlašuje, že technický stav vozidlo zaznamenaný v příloze této smlouvy (záznam o těch. stavu vozidla) odpovídá 
skutečnosti, prodávající sdělil a nezamlčel kupujícímu žádné závady, které by bránily nebo znemožnily budoucí užívání vozidla nebo 
mohly mít vliv na jeho užívání. V případě, že se objeví jakákoli závada na vozidle ať technická či právní, na kterou prodávající kupujícího 
neupozornil, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě jsou smluvní strany povinny si vrátit navzájem 
poskytnuté plnění a to do 5-ti dnů od odstoupení kupujícího od smlouvy. Prodávající odpovídá kupujícímu i za veškerou škodu tím 
způsobenou. V případě, že je vozidlo vybaveno filtrem pevných částic (DPF), prodávající ručí za jeho přítomnost a správnou funkci.
3. Prodávající potvrzuje převzetí kupní ceny.
4. Prodávající zmocňuje Davo car s.r.o. k provedení všech nezbytných úkonů souvisejících s převodem (odhlášením) vozidlo na R.V.
5. Smluvní strany volí pro režim tohoto závazku ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. a podle tého zákoníku uzavírají tuto 
smlouvu .
Prodávající souhlasí se zpracováním svých osobních dat ve smyslu zákona 101/2000 Sb.

Olbramovice u Votic-. , . , dne 08.03.2017

Zpracováno programem firmy TEASvgZ lín
kupující

strana 1 z 1


